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Think ahead.

474554

Tork krémové prostirani

Tork papirové prostirani jsou idedini pro stylovou dekoraci stolll ve vasi restauraci. Jednotlivé ubrusy
chrani stll a zaptisobi na vase hosty Cistym vzhledem.

- Oslovte hosty prostrednictvim viastnino potisku — sdéleni si precte 75 % uZivateld ubrousk(

- Pro snadné a bezpecné skladovani jsou prostirani dodavana v zasobniku.

Prohlédnéte si dalsi
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Think ahead.

474554

Tork krémové prostirani

Udaje o produktu  system

Potisk
Yes

Délka pri rozlozeni
42 cm

Barva
Slonova kost

Certifikaty produktt

FSC @

For Wiping

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Kompatibilni produkty
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477402 477206 477149 477414
Tork bily obédovy Tork obédovy Tork bily obédovy Tork jemny bily
ubrousek, 1/8 sklad ubrousek slonova kost ubrousek obédovy ubrousek

Vrstva
1

Razba

Yes

Sitka pfi rozlozeni
3lcm

477841 477866
Tork Zluty ubrousek —  Tork jemny obédovy
obéd ubrousek slonova kost
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TORK

Think ahead.

474554

Tork krémové prostirani

Dodaci udaje

330 mm

333 mm

443 mm
8710499033374
20.8 kg

19.5 kg

Carton

60000

Spotrebitelské

jednotky

1470 mm

800 mm

1200 mm
8710499090988
499.82 kg

468.72 kg

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

500

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta

62 mm

423 mm

313 mm
8710499033367
4084 g

3906 g

Tray + Film

2500
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